

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.0483*0.955=0.046127r-g/m	r-g	13.4691	0.000	0.00		
2*		-- M -- spoiwo cynowo-ołowiowe LC-40 0.0004kg/m	kg	0.1168	0.000		0.00	
3*		benzyna do ekstrakcji 0.0053dm³/m	dm³	1.5476	0.000		0.00	
4*		wazelina techniczna 0.009kg/m	kg	2.6280	0.000		0.00	
5*		lakier asfaltowy ogólnego stosowania czarny 0.0008dm³/m	dm³	0.2336	0.000		0.00	
6*		opaski kablowe OKi 0.1szt/m	szt	29.2000	0.000		0.00	
7*		folia kalandrowana z PCW uplastycznionego grub.powyżej 0.4-0.6 mm gat.I/II 0.42m²/m	m²	122.6400	0.000		0.00	
8*		słupki oznaczeniowe typu SO 115x20x5 cm 0.015szt/m	szt	4.3800	0.000		0.00	
9*		taśma izolacyjna Denso 0.0002m²/m	m²	0.0584	0.000		0.00	
10*		Kabel LAN 1.04/m		303.6800	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
12*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.0067m-g/m	m-g	1.9564	0.000			0.00
13*		samochód skrzyniowy do 5 t 0.0082m-g/m	m-g	2.3944	0.000			0.00
14*		przyczepa do przewożenia kabli do 4 t 0.0043m-g/m	m-g	1.2556	0.000			0.00
15*		ciągnik kołowy 55-63 kW (75-85 KM) 0.0043m-g/m	m-g	1.2556	0.000			0.00
16*		żuraw samochodowy 4 t 0.0043m-g/m	m-g	1.2556	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 5-10 0316-04	Mechaniczne kopanie rowów dla kabli w gruncie kat. I-II obmiar = 93.5m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m³	r-g	5.6100	0.000	0.00		
2*		-- S -- koparka łańcuchowa do rowów kablowych 37 kW 0.06m-g/m³	m-g	5.6100	0.000			0.00
3*		koparko-spycharka na podwoziu ciągnika spychowego (0.15 m³) 0.1m-g/m³	m-g	9.3500	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 5-10 0301-01	Nasypanie warstwy piasku na dno rowu kab- lowego o szer.do 0.4 m obmiar = 584m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0126r-g/m	r-g	7.3584	0.000	0.00		
2*		-- M -- piasek 0.056m³/m	m³	32.7040	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- samochód samowyladowawczy 0.008m-g/m	m-g	4.6720	0.000			0.00